РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
41-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 41/5

от 28  октября  2014 года

Об освобождении от должности председателя
Контрольного органа городского округа

	Заслушав информацию главы городского округа Мельникова В.В., на основании личного заявления председателя Контрольного органа городского округа Волжаниной Е.И.,  Дума городского округа
РЕШИЛА:
1.   На основании личного заявления освободить от должности председателя Контрольного органа городского округа Волжанину Е.И.
2.   Главе  городского округа расторгнуть трудовой договор с председателем Контрольного органа городского округа Волжаниной Е.И. 31.10.2014 года.
3.   Исполняющей обязанности председателя Контрольного органа городского округа назначить инспектора Контрольного органа городского округа Охримчук Е.Н., до назначения на должность  председателя Контрольного органа городского округа вновь избранного лица.
4.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
5.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
6.   Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского округа     Мельникова В.В.

Глава городского  округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.
[bookmark: _GoBack]